
           TO WARTO PRZEŻYĆ 

Książki Ricka Riordana są 
bardzo interesujące. To właśnie na ich 
podstawie zaczęłam pisać swoje 
pierwsze fan fiction. Wrzucałam je na 
stronę RickRiordan.pl., aż któregoś 
dnia, szperając, zobaczyłam zakładkę 
"Obóz Herosów". Przeczytałam 
wszystko, co było tam napisane,  
i wtedy już wiedziałam, jak spędzę 

wakacje. O swoim pomyśle rozmawiałam z kuzynką przez skype'a. Zaproponowałam jej, 
żebyśmy pojechały na ten obóz razem. Zgodziła się. Zarejestrowałyśmy się na trzeci turnus. 
Poprosiłyśmy nawet, aby umieszczono nas w tym samym pokoju. Przygoda zaczęła się 21 
lipca. Naszymi współlokatorkami była Klaudia, Wiktoria, Agata i Gosia.  
 Wszystkie dzienne zajęcia były powiązane z książką. W planie umieszczono między 
innymi warsztaty łucznicze, szermierkę, samoobronę, taniec grecki, dwie lekcje surwiwalu 
oraz bitwę o sztandar. Wieczorami czytaliśmy przy ognisku fragmenty książki. Dogadywałam 
się ze wszystkimi z naszej grupy. Obozy tematyczne naprawdę znajdują ludzi o podobnych  
zainteresowaniach. Wśród uczestników było sporo piszących opowiadania, artystów, oraz 
osób o pięknym głosie. Każdy był dobry w swojej dziedzinie. Na przykład Gosia wygrała 
konkurs szermierki, ja zajęłam pierwsze miejsce w zawodach łuczniczych, a Wisenna 
genialnie sobie radziła w samoobronie. Dwa dni przed końcem obozu, po godzinie 
dwudziestej czwartej zebraliśmy się przed pawilonem. Mieliśmy iść ścieżką, zbierać neonowe 
patyki oraz wykonywać różne zadania. Szliśmy w przekonaniu, że organizatorzy będą chcieli 
nas nastraszyć. Mieliśmy rację. Kiedy wracaliśmy okrężną drogą do obozu, usłyszeliśmy 
przerażający, głośny ryk potwora. Przed nami zapaliły się reflektory samochodu. Wszyscy 
zaczęli krzyczeć i cofać się. A po chwili było sporo śmiechu…          
 Te dziesięć dni minęło  mi zbyt szybko. Mogłabym zostać tam jeszcze dłużej 
 i przeżywać niezwykłe  przygody. Smutna  była świadomość odległości dzielącej nas 
 z nowymi przyjaciółmi. Ale obiecaliśmy sobie, że znów spotkamy się za  rok.  

                                                                                                                                 Agata Hajduk II a 

DZIESIĘĆ  „OCZYWISTYCH”  PYTAŃ 
                                                                                 6. Jak miał na imię król Jerzy VI?  
1. Jak długo trwała Wojna Stuletnia?                       7.Jakiego koloru jest zięba purpurowa? 
2. Który kraj robi kapelusze Panama?                     8. Skąd pochodzi chiński agrest? 
3. Z jakiego zwierzęcia robi się catgut?                   9. Jakiego kolory jest czarna skrzynka   
4. W jakim miesiącu Rosjanie obchodzą                     w samolocie? 
rocznicę Rewolucji Październikowej?                    10. Nazwa Wysp Kanaryjskich pochodzi 
5. Z włosów którego zwierzęcia zrobiona                    od nazwy jakiego zwierzęcia? 
                                   
                                 Odpowiedzi szukajcie na jednej ze stron gazetki 


